

Intretinerea de rutina a drumurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 575 934,88 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L190 Drum de acces spre s.Rogojeni km 0-1				
1	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	4,000	74,93 17,33	299,72 69,32
2	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	60,000	25,59 19,26	1 535,16 1 155,36
Total L190 Drum de acces spre s.Rogojeni km 0-1						1 834,88
Incluziv salariu						1 224,68
		2. L191 Drum de acces spre s.Pohoarna km 0-2,5				
3	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	10,000	74,93 17,33	749,30 173,30
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	200,000	25,59 19,26	5 117,20 3 851,20
5	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	24,000	145,89 57,77	3 501,47 1 386,44
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	50,000	326,29	16 314,70

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm			58,30	2 915,00
Total L191 Drum de acces spre s.Pohoarna km 0-2,5						25 682,67
Incluziv salariu						8 325,94
		3. L192 Drum de acces spre s.Cuselauca km 0-3,1				
7	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	12,400	74,93 17,33	929,14 214,90
8	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	230,000	25,59 19,26	5 884,78 4 428,88
Total L192 Drum de acces spre s.Cuselauca km 0-3,1						6 813,92
Incluziv salariu						4 643,78
		4. L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8				
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km	126,400	770,00 0,00	97 328,00 0,00
10	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	63,200	74,93 17,33	4 735,60 1 095,28
11	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	450,000	25,59 19,26	11 513,70 8 665,20
12	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	48,000	145,90 57,77	7 002,99 2 772,86

1	2	3	4	5	6	7
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2	80,000	326,29 58,30	26 103,52 4 664,00
Total L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8						146 683,81
Incluziv salariu						17 197,34
		5. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2				
14	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)	km	29,400	770,00 0,00	22 638,00 0,00
15	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	16,800	74,93 17,33	1 258,83 291,15
16	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	280,000	25,59 19,26	7 164,08 5 391,68
17	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2	37,600	4 367,29 537,24	164 210,04 20 200,31
Total L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2						195 270,95
Incluziv salariu						25 883,14
		6. L195 Drum de acces spre s.Chipesca km 0-1,1				
18	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	24,000	145,89 57,77	3 501,47 1 386,44
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2	80,000	326,29 58,30	26 103,52 4 664,00

1	2	3	4	5	6	7
Total L195 Drum de acces spre s.Chipesca km 0-1,1						29 604,99
Incluziv salariu						6 050,44
		7. L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5				
20	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)	km	24,500	770,00 0,00	18 865,00 0,00
21	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	14,000	74,93 17,33	1 049,03 242,63
22	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	210,000	25,59 19,26	5 373,06 4 043,76
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2	20,000	326,29 58,30	6 525,88 1 166,00
24	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100m	15,000	4 367,28 537,24	65 509,24 8 058,64
Total L196 Raspopeni-Gauzeni km 0-3,5						97 322,21
Incluziv salariu						13 511,03
		8. L197 Samascani-Raspopeni km 0-6,54				
25	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 1 ori la indicatia beneficiarului)	km	6,540	770,00 0,00	5 035,80 0,00
Total L197 Samascani-Raspopeni km 0-6,54						5 035,80

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						0,00
		9. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4				
26	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km	32,000	770,00 0,00	24 640,00 0,00
27	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	16,000	74,93 17,33	1 198,89 277,29
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	80,000	25,59 19,26	2 046,88 1 540,48
29	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	24,000	145,89 57,77	3 501,47 1 386,44
30	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2	15,000	4 367,28 537,24	65 509,24 8 058,64
Total L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4						96 896,48
Incluziv salariu						11 262,85
		10. L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7				
31	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km	109,600	770,00 0,00	84 392,00 0,00
32	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia	km	54,800	74,93 17,33	4 106,19 949,71

1	2	3	4	5	6	7
		beneficiarului)				
33	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100m	420,000	25,59 19,26	10 746,12 8 087,52
34	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	24,000	145,89 57,77	3 501,47 1 386,44
Total L200 G-40 Vadul-Rascov-Climautii de Jos-Cot km 0-13,7						102 745,78
Incluziv salariu						10 423,67
		11. L200.1 Drum de acces s.Socola km 0-2,8				
35	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	km	16,800	770,00 0,00	12 936,00 0,00
36	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	11,200	74,93 17,33	839,22 194,10
37	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	60,000	25,59 19,26	1 535,16 1 155,36
Total L200.1 Drum de acces s.Socola km 0-2,8						15 310,38
Incluziv salariu						1 349,46
		12. L201 Drum de acces spre s.Poiana km 0-3,5				
38	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование	km	21,000	770,00 0,00	16 170,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		proezжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)				
39	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	14,000	74,93 17,33	1 049,03 242,63
40	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	40,000	25,59 19,26	1 023,44 770,24
41	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	48,000	145,90 57,77	7 002,99 2 772,86
42	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2	25,000	4 367,28 537,24	109 182,06 13 431,06
Total L201 Drum de acces spre s.Poiana km 0-3,5						134 427,52
Incluziv salariu						17 216,79
		13. L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2				
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	km	5,600	770,00 0,00	4 312,00 0,00
44	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	8,000	74,93 17,33	599,44 138,64
45	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	40,000	25,59 19,26	1 023,44 770,24

1	2	3	4	5	6	7
46	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	24,000	145,89 57,77	3 501,47 1 386,44
Total L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2						9 436,35
Incluziv salariu						2 295,32
		14. L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti				
47	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	144,000	145,90 57,77	21 008,91 8 318,59
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1m2: grosime 5 cm	m2	100,000	326,29 58,30	32 629,40 5 830,00
Total L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti						53 638,31
Incluziv salariu						14 148,59
		15. L205 G41 Mateuti-Bosernita km 0-7,1				
49	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2 (Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 км дороги = 7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km	56,800	770,00 0,00	43 736,00 0,00
50	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	28,400	74,93 17,33	2 128,02 492,18
51	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	110,000	25,59 19,26	2 814,46 2 118,16
52	RpDE10C	Marcaje rutiere	m2	48,000	145,90	7 002,99

1	2	3	4	5	6	7
		longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile			57,77	2 772,86
53	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1m2: grosime 5 cm	m2	250,000	326,29 58,30	81 573,50 14 575,00
Total L205 G41 Mateuti-Bosernita km 0-7,1						137 254,97
Incluziv salariu						19 958,20
		16. L206.1 Drum de acces spre s.Parcani km 0-1				
54	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	4,000	74,93 17,33	299,72 69,32
55	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente, taluzuri, etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах, откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	60,000	25,59 19,26	1 535,16 1 155,36
56	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1m2: grosime 5 cm	m2	100,000	326,29 58,30	32 629,40 5 830,00
57	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	48,000	145,90 57,77	7 002,99 2 772,86
Total L206.1 Drum de acces spre s.Parcani km 0-1						41 467,27
Incluziv salariu						9 827,54
		17. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km 0-5				
58	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum = 7000m2 (Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 км	km	20,000	770,00 0,00	15 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		дороги=7000м2) (de 4 ori la indicatia beneficiarului)				
59	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km	20,000	74,93 17,33	1 498,61 346,61
60	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2	375,000	25,59 19,26	9 594,75 7 221,00
61	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2	48,000	145,90 57,77	7 002,99 2 772,86
62	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2	50,000	326,29 58,30	16 314,70 2 915,00

Total L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km 0-5 **49 811,05**

Incluziv salariu **13 255,47**

Прямые затраты	Lei	1 149 237,34
Contributiile sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	42 377,82
Total ПЗ+Contri	100,00 +	1 191 615,16
Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 7 %	7,00 %	83 413,06
Total ПЗ+Contri+Cheltu	100,00 +	1 275 028,22
Baneficiu de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 3 %	3,00 %	38 250,85
Total ПЗ+Contri+Cheltu+Banefi	100,00 +	1 313 279,07
TVA (ПЗ+Contri+Cheltu+Banefi) * 20 %	20,00 %	262 655,81

Total deviz:
Incluziv salariu

1 575 934,8
8
176 574,24

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Consiliul Raional Soldanesti
Intretinerea de rutina a drumurilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L190 Drum de acces spre s.Rogojeni km 0-1				
1	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
2	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
		2. L191 Drum de acces spre s.Pohoarna km 0-2,5				
3	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
4	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
5	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,89 57,77
	714102001	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55

1	2	3	4	5	6	7
	3400					
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
6	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			<u>326,29</u> 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		3. L192 Drum de acces spre s.Cuselauca km 0-3,1				
7	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			<u>74,93</u> 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
8	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			<u>25,59</u> 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
		4. L193 Soldanesti-Cobilea R19 km 0-15,8				
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de	km			<u>770,00</u> 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
10	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
11	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
12	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,90 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80

1	2	3	4	5	6	7
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		5. L194 Dobrusa-Zahorna km 0-4,2				
14	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
15	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
16	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
17	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2			4 367,29 537,24
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	96,28	537,24
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	35,00	87,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,54
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf	h-ut	0,8220	190,00	156,18

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	700,00	271,60
		6. L195 Drum de acces spre s.Chipesca km 0-1,1				
18	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,89 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		7. L196 Rasopeni-Gauzeni km 0- 3,5				
20	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 7 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00

1	2	3	4	5	6	7
21	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
22	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
23	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
24	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2			4 367,28 537,24
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	96,28	537,24
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	35,00	87,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,54
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf	h-ut	0,8220	190,00	156,18

1	2	3	4	5	6	7
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	700,00	271,60
		8. L197 Samascani-Raspopeni km 0-6,54				
25	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 1 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
		9. L198 Drum de acces spre s.Cusmirca km 0-4				
26	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
27	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
28	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
29	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,89 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
30	DI89B	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2			4 367,28 537,24
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	96,28	537,24
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	35,00	87,50
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,54
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf	h-ut	0,8220	190,00	156,18
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	700,00	271,60
		10. L200 G-40 Vadul-Rascov- Climautii de Jos-Cot km 0-13,7				
31	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
32	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
33	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocosoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
34	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,89 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
		11. L200.1 Drum de acces s.Socla km 0-2,8				
35	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
36	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
37	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocosoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
		12. L201 Drum de acces spre s.Poiana km 0-3,5				
38	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu	km			770,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)				
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
39	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			<u>74,93</u> 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
40	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			<u>25,59</u> 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocosoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
41	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			<u>145,90</u> 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
42	DI89B п. K=1,000	Reparatia drumurilor impietruite:cu adaos de material.(selectiv)	100 m2			<u>4 367,28</u> 537,24
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	96,28	537,24
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	310,00	356,50
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	5,5000	298,00	1 639,00
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	35,00	87,50
	341054100	Autocisterna	h-ut	0,3000	320,00	96,00

1	2	3	4	5	6	7
	0002					
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	320,00	22,72
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	2,1400	561,00	1 200,54
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf	h-ut	0,8220	190,00	156,18
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,3880	700,00	271,60
		13. L203 Drum de acces spre s.Sipca km 0-2				
43	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 6 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
44	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
45	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
46	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,89 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36

1	2	3	4	5	6	7
		14. L204 R9 Drum de acces spre or.Soldanesti				
47	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,90 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
48	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		15. L205 G41 Mateuti-Bosernita km 0-7,1				
49	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 8 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
50	TsH111	Cosirea ierbei pe acostamente	km			74,93

1	2	3	4	5	6	7
	A	mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)				17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
51	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
52	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,90 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcarea D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
53	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
		16. L206.1 Drum de acces spre				

1	2	3	4	5	6	7
		s.Parcani km 0-1				
54	TsH111 A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	931006001 9900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
55	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокосилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	295227000 4710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
56	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pina la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60
57	RpDE10 C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,90 57,77
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	931006001 9922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	243011610 3220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	251320662 9274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	294034000	Masina de trasat benzi marcaj motor	h-ut	0,0480	320,00	15,36

1	2	3	4	5	6	7
	4200	termic 29-33 kw 40-45 cp				
		17. L206 Soldanesti-Papauti-Tareuca km 0-5				
58	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impietruite cu autogreder de pina la 175 cp.Nota:* 1 km de drum=7000m2(Пофилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с.Примечание:*1 км дороги=7000м2) (de 4 ori la indicatia beneficiarului)	km			770,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1000	700,00	770,00
59	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat (de 2 ori la indicatia beneficiarului)	km			74,93 17,33
	9310060019900t	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	96,28	17,33
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,1800	320,00	57,60
60	DI140A	Cosirea vegetatiei pe acostamente,taluzuri,etc cu motocoasa (Покос травы мотокошилкой на обочинах,откосах) (selectiv de 2 ori la indicatia beneficiarului)	100 m2			25,59 19,26
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2000	96,28	19,26
	2952270004710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	0,2000	31,65	6,33
61	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale,simple sau duble,transversale si diverse,cu intreruperi sau continue,executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile	m2			145,90 57,77
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1200	96,28	11,55
	9310060019922	Muncitor de servire	h-om	0,4800	96,28	46,21
	2430116103220	Vopsea V-101-1	kg	0,7200	80,00	59,33
	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	35,00	12,62
	2513206629274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	0,1140	7,00	0,82
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	320,00	15,36
62	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata,cu suprafate pina la 1m2:grosime 5 cm	m2			326,29 58,30
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	100,00	58,30

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	35,00	0,21
	142210220 5518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	tn	0,1150	2 000,00	230,00
	232032260 01101	Bitum	tn	0,0006	13 500,00	8,10
	294042000 7200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	380,00	22,80
	291234000 2517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	20,00	1,00
	295227000 4033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	28,00	0,22
	295250000 5008	Tractor pînă la 80cp	h-ut	0,0080	320,00	2,56
	295224000 4127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	25,00	1,50
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	320,00	1,60

Intocmit

S.A. "Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Intretinerea de rutină a
drumurilor**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	516,708	96,28	49 748,65
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	425,590	100,00	42 559,00
3.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	60,480	96,28	5 823,02
4.	9310060019900t	Muncitor necalificat	h-om	49,824	96,28	4 797,06
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	241,920	96,28	23 292,07
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	523,000	96,28	50 354,44
		Total manopera				176 574,24

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	231,500	35,00	8 102,50
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	509,300	298,00	151 771,40
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	106,490	310,00	33 011,90
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	tn	83,950	2 000,00	167 900,00
5.	23203226001101	Bitum	tn	0,438	13 500,00	5 913,00
6.	2430116103220	Vopsea V-101-1	kg	373,765	80,00	29 901,20
7.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	181,692	35,00	6 359,22
8.	2513206629274	Placi din cauciuc de 5 mm	kg	59,178	7,00	414,26
9.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,380	35,00	153,30
		Total materiale de construcții				403 526,78

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	36,500	20,00	730,00
2.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	24,192	320,00	7 741,44
3.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	43,800	380,00	16 644,00
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	35,929	700,00	25 150,30
5.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	493,504	700,00	345 452,80
6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5tf	h-ut	76,117	190,00	14 462,23
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	198,164	561,00	111 170,00
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	43,800	25,00	1 095,00
9.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	5,840	28,00	163,52
10.	2952270004710	Motocositoare 3W,Honda et.	h-ut	523,000	31,65	16 552,95
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	56,399	320,00	18 047,68
12.	2952500005008	Tractor pina la 80cp	h-ut	5,840	320,00	1 868,80
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,650	320,00	1 168,00
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	27,780	320,00	8 889,60
		Total utilaje de construcții				569 136,32

Total:

Прямые затраты	Lei	1 149 237,34
Contributiile sociale si medicale (ПЗ) * 24 %	24,00 %	42 377,82
Total ПЗ+Contri	100,00 +	1 191 615,16
Cheltuieli de regie (ПЗ+Contri) * 7 %	7,00 %	83 413,06
Total ПЗ+Contri+Cheltu	100,00 +	1 275 028,22
Baneficiu de deviz (ПЗ+Contri+Cheltu) * 3 %	3,00 %	38 250,85

Total Π3+Contri+Cheltu+Banefi	100,00 +	1 313 279,07
TVA (Π3+Contri+Cheltu+Banefi) * 20 %	20,00 %	262 655,81

Total deviz: **1 575 934,88**

Intocmit

S.A."Drumuri Soroca"

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)